

Oppervlakedetectie	130 ha	€	1.511,69	€ 202.053,60
Oppervlakte te detecteren	130 ha			
Uit te voeren met				
OCE-deskundige	1 €	105,00 €		105,00
Assistent OCE-deskundige	1 €	85,00 €		85,00
Technisch assistent	1 €	50,00 €		50,00
Detector	1 €	66,00 €		66,00
Survey	1 €	95,00 €		95,00
Oppervlakteproductie	2 ha/dag			
Doorlooptijd	520 uur			
Prijs per team per uur	€ 306,00			Herdetectie na verwijderen puinlagen
Prijs per m2 (kale detectie)	€ 0,12		€ 4.773,60	€ 5.533,60
Survey	3 weken		€ 760,00	
Prijs per m2 (survey)	€ 0,01			
Interpretatie per m2	€ 0,02			
Benaderen	32 ha	€	10.001,25	€ 320.040,00
Oppervlakte te benaderen	32 ha			
Uit te voeren met				
Senior OCE-deskundige	1 €	125,00 €		125,00
OCE-deskundige	1 €	105,00 €		105,00
Assistent OCE-deskundige	2 €	85,00 €		170,00
Technisch assistent	0 €	50,00 €		-
Detector	1 €	33,00 €		33,00
Kraan	1 €	85,00 €		85,00
Benaderproductie	75 obj./dag (hand) 25 obj./dag (kraan)			
Aantal objecten eerste meter	7 st/1000 m2 2240 st.			
Aantal objecten dieper	1 st/1000 m2 320 st.			
Diepe benaderingen	50 st.			
Verwijderen puinlagen	3,90 ha x 0,2 cm			7800 m3
Doorloop kraan	104,00 uur			
Afvoeren fact.	2,00			
Ontgraven en afvoeren (ex storten)			€	37.440,00
Prijs per team per uur hand	€ 243,00			
Prijs per team per uur kraan	€ 308,00			
Prijs extra voor diepe benaderingen	€ 2.500,00			
Doorlooptijd hand	29,87 dag	€		58.060,80
Doorlooptijd kraan	12,80 dag	€		31.539,20
Doorlooptijd diep	25,00 dag	€		186.600,00
Huur VTVE	8,53 week	€		6.400,00

Eenmalige en overige kosten		1 €	€	174.186,03	€ 174.186,03
Aan- en afvoer VTVE	1 keer	€	1.000,00	€	1.000,00
Aan- en afvoer kraan	1 keer	€	1.200,00	€	1.200,00
Aan- en afvoer keet	1 keer	€	1.000,00	€	1.000,00
Inrichten werkterrein	1 keer	€	2.500,00	€	2.500,00
Huur ketenpark	14 week	€	750,00	€	10.150,00
Projectleider	135 uur	€	125,00	€	16.916,67
Toezichthouder	135 uur	€	105,00	€	14.210,00
Rapportage	1 keer	€	5.000,00	€	5.000,00
AKWR	10%	€	52.209,36	€	52.209,36
Stelpost	1 st.	€	20.000,00	€	20.000,00
Onvoorzien	1	€	50.000,00	€	50.000,00
Detectie 5 ha dijklichaam		5 ha	€	2.792,00	€ 13.960,00
Oppervlakte te detecteren	5 ha				
Uit te voeren met					
OCE-deskundige	0	€	105,00	€	-
Assistent OCE-deskundige	2	€	85,00	€	170,00
Technisch assistent	1	€	50,00	€	50,00
Detector	1	€	66,00	€	66,00
Survey	1	€	95,00	€	95,00
Oppervlakteproductie	1 ha/dag				
Doorlooptijd	40 uur				
Prijs per team per uur	€	286,00			
Prijs per m2 (kale detectie)	€	0,23			
Survey	0,4 weken				
Prijs per m2 (survey)	€	0,03			
Interpretatie per m2	€	0,02			
TOTAAL DIRECTIERAMING (BERGEN)					€ 710.239,63